
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 59412796

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.084,26 RON - 2.084,26 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE Baterie apa buc 1,00x 37,82 lei/buc = 37,82 lei Parchet mp 29,60x 31,93 lei/mp = 945,12 lei Coltari PVC buc 5,00x 8,40 lei/buc = 42,00 lei Termin. PVC buc 10,00x 8,40 lei/buc = 84,00 lei Dibli buc 200,00 x 0,34 lei/buc = 68,00 lei Glet buc 1,00x 11,76 lei/buc = 11,76 lei Holsurub buc 1000,00x0,067 lei/buc = 67,00 lei Panza circular buc 2,00 x14,28 lei/buc = 28,56 lei Panza flex buc 1,00 x 5,04 lei/buc = 5,04 lei Spaclu buc 1,00 x 9,24 lei/buc = 9,24 lei Spiral metal buc 1,00 x 6,72 lei/buc = 6,72 lei Rezerve cutter buc 1,00 x 5,04 lei/buc = 5,04 lei Holsurub buc 100,00 x 0,59 lei/buc = 59,00 lei Spray vopsea buc 1,00 x16,80 lei/buc= 16,80 lei Gletiera buc 1,00 x12,60 lei/buc =12,60 lei Mistrie buc 1,00 x15,13 lei/buc =15,13 lei
